MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - CV

PORTARIA CONJUNTA Nº 3/2021 - DFGCV (11.59.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Curvelo-MG, 05 de abril de 2021.

Os chefes do DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E MEIO AMBIENTE e do
 do Centro Federal de EducaçãoDEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DA UNIDADE CURVELO

Tecnológica de Minas Gerais, Unidade Curvelo, no uso das atribuições legais e regimentais que lhes
s ã o  c o n f e r i d a s ,

- considerando o Art 12°, item III, da Resolução CGRAD 019/11,

R E S O L V E M :

 -Art 1º   comissão para análise de conteúdo do relatório de atividades exercidas pelo discenteConstituir
 e  para integrá-la os seguintes docentes:CLÉSIO DE OLIVEIRA MARIZ designar

-  A y r t o n  P e r e i r a  d a  M o t a  ( p r e s i d e n t e ) ;
-  C a r o l i n a  V i e r i a  d e  A n d r a d e ;
-  A n d e r s o n  M o r e i r a  d e  V a s c o n c e l o s .

 -Art 2º  Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 05/04/2021 10:26)
ELTON JOSE DA SILVA JUNIOR

CHEFE - TITULAR

DFGCV (11.59.03)

Matrícula: 1996197

(Assinado digitalmente em 05/04/2021 11:26)
THIAGO BOMJARDIM PORTO

CHEFE - TITULAR

DECMCV (11.59.04)

Matrícula: 1024730

Processo Associado: 23062.014207/2021-75

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2021 PORTARIA CONJUNTA 05/04/2021 8c535d5eaf

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf